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Kiéshilli Komunal pér Siguring né Bashkési

01 Nr. 05/22
Rahovec, 24.08.2022

Ftohen anétarét e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési t€ Komunés sé
Rahovecit, gé té marrin pjesé né mbledhjen e cila do t&€ mbahet me datén: 29 gusht 2022 me
fillim né orén 15:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

Rend Dite

Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Informaté rreth situatés sé krijuar nga pandemia Covid —19;
3. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes s€é sigurisé né territorin ¢ komunés sé
Rahovecit;
- Prishja e qetésisé publike nga lokalet e natés dhe personat e pa pérgjegishem,
- ‘Trajami 1 mbrojties s¢ pyjeve nga démtuesit ilegalé,
- Vetédijesimi nga minat dhe mjeteve té tjera té pa shpérthyera nga lufra,
- Identifikimi i hapésirave pér qasjen ¢ personave me nevoja té veganta,
- Siguria né rrafik,
- Raportimi dhe parandalimi i dhunés né famulje,
- Rreth veprimeve dhe masave pér luftmin ¢ shkelésve té ligjit né komunen e
Rahovecit,
4. Informaté rreth pérgatitjes s¢ Festés sé vjeljes sé rrushit ( Hardh Fest);

5. Té ndryshme.
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